
金沢営業所移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社ではこの度、下記の通り移転することとなりましたので、 

ご案内申し上げます。 

これを機に、本社現場一体となり、一層充実した企画のご提案と皆様のお役に 

立つサービスの向上に努めて参る所存でございますので、 

何卒倍旧のご支援・お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

  まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬 具 

平成２５年１月吉日 

                      中央自動車工業株式会社  

                      代表取締役社長 坂 田 信 一 郎 

                      金沢営業所長 中 島 誠 司 

 

 

 

記 

 

１．住所       〒920-0061 金沢市問屋町１丁目８２番１ 

                 中央自動車工業株式会社 金沢営業所 

電話     ０７６‐２３７‐６５６１ 

ファックス  ０７６‐２３８‐４４４２ 

※電話番号・FAX 番号は変更ありません。 

 

２． 移転先営業開始日   平成２５年２月２５日（月曜日） 

          〔２月２２日(金）までは現事務所で営業〕 

           〔２月２３日(土）に引越を行います〕 

 

３． 移転先地図 

 石川トヨペット

物流センター

問屋町北

金沢問屋センター

石川トヨペット

北陸
銀行

金沢
問屋
町支
店

県
道
２
９
９
号
近
岡
諸
江
線

問屋町西口

ローソン

ローソン

現事務所

中央自動車工業㈱

金沢営業所

新社屋

石川トヨペット

物流センター

問屋町北

金沢問屋センター

石川トヨペット

北陸
銀行

金沢
問屋
町支
店

県
道
２
９
９
号
近
岡
諸
江
線

問屋町西口

ローソン

ローソン

現事務所

中央自動車工業㈱

金沢営業所

新社屋


